
Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 13/06...84/12), Управата за јавни 
приходи објавува   
 

ОГЛАС БР.11/2013 
за продажба на движни и недвижни ствари

e-aukcii.ujp.gov.mk

Ред. 
Бр.

Дирекција/бр.заклучок/
тип на продажба

Опис
Проценета/

почетна 
вредност

Место и време на разгледување на стварите и одржување 
на јавна аукција/комерцијална продажба

1 2 3 4

Стан бр.001 и соодветен дел од заедничките простории, К.П. 481, ул. КОЗАРА 
БР.13, згр.1, намена на згр. 510, влез 001, Кат ПР, внатрешна површина од 51 
м2 и двор и под зграда со површина 12/267

2.434.443,00

Стан бр.002 и соодветен дел од заедничките простории, К.П. 481, ул.
КОЗАРА БР.13, згр.1, намена на згр. 510, влез 001, Кат ПР, внатрешна 
површина  од 33 м2 и двор и под зграда со површина 8/267

1.597.956,00

2
Регионална дирекција Штип
бр.2216-2354-716/4
Втора електронска јавна  аукција

Деловен  простор, КП.6370/2, ул. Маршал Тито бр.1, намена на зграда 570, 
влез 1, кат ПР, со внатрешна површина 16 м2 (зграда Победа)

393.500,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Даночно одделение 
Струмица ул.Маршал Тито бр.1, секој работен ден од  9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел. 075/402-632

ПМВ  FIAT SICIENTO van 1.1, SK-529-UF, 2007 година 100.000,00

ПМВ FIAT DOBLO CARGO, SK-155-RL, 2007 година 180.000,00

ПМВ Автобус Санос, KU-796-CZ, 1990 година 360.000,00

ПМВ Автобус Минибус Мерцедес Бенз Спринтер 312ка, 
KU-546-CP, 1998 година 

180.000,00

Влекач ФАП, ВЕ-153-УС, 1991 година 230.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во с.Миладиновци (паркинг 
плац на ОКТА), на 25.06.2013 г. од 9 до 10 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Јулијана Билјановска, тел. 076/446-485

Цистерна Пропан бутан ГОРИЦА, ВЕ-118-УВ, 1980 година 450.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-208-УУ, 1988 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-220-УУ, 1988 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-223-УУ, 1988 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-429-ВГ, 1988 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-627-УУ, 1988 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-629-УУ, 1992 година 280.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-645-УУ, 1984 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-650-УУ, 1992 година 280.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-702-УТ, 1988 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-706-УВ, 1984 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-716-УВ, 1978 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-719-УТ, 1988 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-721-УТ, 1989 година 200.000,00

Влекач СКАНИА, ВЕ-722-УТ, 1988 година 200.000,00

Цистерна за плин ГОРИЦА, ВЕ-746-УР, 1981 година 450.000,00

Цистерна пропан бутан ГОРИЦА, ВЕ-812-УР, 1981 година 450.000,00

Цистерна пропан бутан ГОРИЦА, ВЕ-885-УР, 1981 година 450.000,00

6
Регионална дирекција Штип
бр.2419-8079/41-3
Единаесетта електронска јавна аукција

ПМВ Лада Самара, ST-455-АD, 1993 година (неисправно) 6.500,00

Разгледување: Во секое време на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Штип ул. 
Плоштад Слобода бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел. 075/402-632

7
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-46/71                 
Петта електронска јавна аукција 

Комплет машина КАНСАИ СПЕЦИАЛ 1245 ДФБ-1412-П-К, 
12 игловка

69.000,00

Јакна за мотор, количина 7 38.500,00

Панталони заштитни, количина 9 45.000,00

Ракавици, количина 3 3.000,00

Елеци за вода, количина 3 1.500,00

Визири за кациги, количина 107 42.800,00

9
Регионална дирекција Штип 
бр.2215-29/06100-40269/13-2
Осумннаесетта електронска јавна аукција

Автоделови за разни возила 36 артикли-пумпа за гориво, крила лимени, 
маски, сијалици, везенлим, траверзи, заштитни лајсни и др.

45.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел. 075/402-632

Сепаре дрво платно, количина 18 7.000,00

Маси дрвени количина 10 2.800,00

Шанк стол, количина 1 200.00

Округла маса, количина 9    2.800,00

Маси гранит, количина 7 9.000,00

Сепаре еко кожа и платно, количина 15 14.500,00

Фотељи мали, количина 6 2.800,00

Сепаре дрвено, количина 1 300,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Ариф Алили,  тел. 076/464-958

3

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел. 076/464-958

Регионална дирекција Скопје
бр.24-24-46/69
Девета електронска јавна аукција

5
Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Богданци ул. Маршал Тито 
бб (плац Дубрава), на 24.06.2013 г. од  11 до 13 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Јулијана Билјановска, тел. 076/446-485

Заштитник за резервоар, количина 29 10.150,00

Разгледување: Во секое време на http;//eaukcii.ujp.gov.mk или во Скопје на ул.Козара бр.13, 
секој работен ден од  9 до 16 часот. .                          
Јавна аукција На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел. 076/464-958

10
Регионална дирекција Штип
бр.2409-6876/1776/3
Единаесетта електронска јавна аукција

Регионална дирекција Скопје
бр.24-46/70
Седма електронска јавна аукција

Дирекција за големи даночни обврзници
бр.23-2908/1
Триесет и втора електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел. 075/402-632

Регионална дирекција Скопје 
бр.24-46/75            
Електронска јавна аукција

8

НЕДВИЖНИ  СТВАРИ

4
Регионална дирекција  Штип
бр.2216-4493/700/4-3
Петнаесетта електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел. 075/402-632

ДВИЖНИ СТВАРИ

1



e-aukcii.ujp.gov.mk

1) За стварите кои се предмет на електронска ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од      
    утврдената вредност на движните/недвижните ствари, најдоцна до 25.06.2013 година (вторник), на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095,   
    депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
    Доколку депозитот е навремено уплатен, ќе добиете порака на вашата е-пошта (пријавена при регистрација за учество на електронската јавна аукција) дека ги исполнувате   
    условите за учество на електронската јавна аукција.
    Јавна аукција ќе се одржи по електронски пат со електронски сервиси кои ги обезбедува УЈП.
    Условите за учество на јавното наддавање и Упатството за употреба на е-аукциите се објавени на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
    Учесникот кој дал најповолна понуда за движна ствар е должен веднаш да ја уплати разликата од купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во   
    рок од 8 (осум) дена од денот на заклучување на електронската јавна аукција. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото   
    на враќање на депонираниот депозит.
    Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
    На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција. За истото ќе бидат известени со порака на нивната е-пошта.
2) За стварите кои се предмет на електронска СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди на порталот во   
    делот кој се однесува на слободна комерцијална продажба објавен од надлежната ДГДО/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на движни ствари  
    (колона 1) во период за времетраење на електронската јавна аукција/слободната комерцијална продажба.
    Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
    Лицето чија понуда ќе биде прифатена ќе биде објавено на ден 28.06.2013 година (петок), на веб порталот на УЈП http://e-aukcii.ujp.gov.mk
    Истиот во рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето на неговата е-пошта дека неговата понуда е прифатена, должен е да изврши уплата на понудената  
    цена, на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939,   
    програма 20.

11
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-46/68
Седумнаесетта електронска јавна аукција 

Томограф од 3060 кг. 2.500.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје Макошпед АД 
(складиште Маџари), секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел. 076/464-958

ТМВ PEUGEOT BOHSER, SK-593-SC, 2008 година 780.000,00

ТМВ SEAT INKA 1.9 SDVAN, SK-684-LD, 2002 година 120.000,00

ПМВ FIAT PUNTO, SK-554-OU, 2003 година 120.000,00

Апарат за еспресо кафе 36.000,00

Ледомат 18.000,00

Кафемат со 2 отвори 81.000,00

Фрижидер 5.400,00

ТВ ЛГ ПЛАЗМА 16.200,00

14
Регионална дирекција Битола
бр.16-45/42
Втора електронска јавна аукција

ПМВ SKODA PICK UP 135, OH 144-BH, 1993 година 108.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид ул. Димитар  Влахов 
бб (на паркингот кај Економско училиште Охрид  наспроти Општината), секој работен ден од 9 
до 16 ч. 
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027

15
Регионална дирекција Битола
бр.22-16/6-12/3
Втора електронска јавна аукција 

Машина за бризгање на пластична маса BATENFELD BSKM 45/20 NO 339, 
1977 година

243.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Битола ул.Индустриска бб,  
секој работен на ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027

Пе црево М1-12000 М1

Гумици форшеда Ф 63, количина 2043

Гумици форшеда Ф 75, количина 60 

Гумици форшеда Ф 90, количина 600

Гумици форшеда Ф 110, количина 195

Гумици форшеда Ф 125, количина 270

Гумици форшеда Ф 140, количина 53

Гумици форшеда Ф 160, количина 107

Гумици форшеда Ф 200, количина 34

Гумици форшеда Ф 280, количина140

Гумици КМ Ф 90, количина 590

Гумици КМ Ф 75, количина 1094

Гумици КМ Ф 250, количина 326

Гумици КМ Ф 280, количина 42

Гумици КМ Ф 315, количина 323

Гумици КМ Ф 110, количина 575

Мелена пластика, 32000 килограми

Шишиња стаклени, количина 600

Мелена пластика, 20300 килограми

ПМВ Автобус ТАМ, 170 А 11 ТЛ, SK-268-MC, 1977 година /

ПМВ Автобус ТАМ, 170 А 11 М, SK-736-CN, 1978 година                                                            /

18
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-46/74
Прва електронска јавна аукција 

АВТОБУС БУЛАС АУРА, SK-843-VK, 2005 година (комплетно оштетено) 1.076.250,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Ариф Алили,  тел. 076/464-958

МЕГА ЛАЈТ, количина 135 16.605.000,00

БИЛБОРД, количина 56 3.444.000,00

СИТИ ЛАЈТ, количина 335 10.301.250,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Ариф Алили,  тел. 076/464-958

13
Регионална дирекција Битола
бр.24-19/6-52-2
Втора електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид  ул.Момчило 
Јорданоски бр.42 б, секој работен ден од 9 до  16 ч.
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027

16
Регионална дирекција Битола
бр.24-19/15-6/7
Слободна комерцијална продажба

/

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Прилеп ул.Крушевско Џаде 
бб, секој работен ден  од 9 до 16 ч.
Комерцијална продажба: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот 
http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027

12
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-46/72
Втора електронска јавна аукција 

Дирекција за големи даночни обврзници
бр.23-2909/1
Слободна комерцијална продажба 

17

Регионална дирекција Скопје 
бр.24-46/73                     
Прва електронска јавна аукција

19

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или на лице место по претходна 
најава на котнтакт лицето од УЈП, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел. 076/464-958

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Центар за запленети 
движни ствари ул. Железничка бб Неготино, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Комерцијална продажба: На 28.06.2013 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот 
http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Јулијана Билјановска, тел. 076/446-485


